Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от «01» февраля 2021г.                                    № 91

Об итогах

муниципального этапа

региональных соревнований «Кузбасская

школьная спортивная лига» комплекс ГТО в

2020/2021 учебном году

В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа

региональных соревнований «Кузбасская школьная спортивная лига»

комплекс ГТО в 2020/2021 учебном году, на основании протокола

оценивания участников муниципального этапа региональных соревнований

«Кузбасская школьная спортивная лига» комплекс ГТО в 2020/2021 учебном

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа

региональных соревнований «Кузбасская школьная спортивная лига»

комплекс ГТО в 2020/2021 учебном году (приложение 1, приложение 2).

2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа

региональных соревнований «Кузбасская школьная спортивная лига»

комплекс ГТО в 2020/2021 учебном году дипломами МКУ УО.

3. Победители муниципального этапа региональных соревнований

«Кузбасская школьная спортивная лига» комплекс ГТО в 2020/2021 учебном

году будет рекомендована для участия в соревнованиях «Кузбасская

школьная спортивная лига» в 2020/2021 учебном году.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заведующую методическим сектором Е.Г. Чистову.

Начальник
Управления образования

Чистова Екатерина Геннадьевна

8 (384-72) 3-36-56

8 (904) 376-13-19

Н. В. Плюснина

2

Приложение 1

к приказу МКУ УО

 от «01» февраля 2021 № 91

Список победителей и призеров

муниципального этапа региональных соревнований

«Кузбасская школьная спортивная лига» комплекс ГТО

в 2020/2021 учебном году

Общий зачет

№

Образовательная организация Диплом

Средние школы

1 МБОУ «СОШ №1» I

2 МБОУ «СОШ №30» II

3 МАОУ «СОШ №2» III

Основные школы

1 МБОУ «ООШ №18» I

2 МБОУ «ООШ №29» II

3 МБОУ «СОШ №30» Сарбала III

Начальная школа

1 МАОУ «СОШ №2» I

2 МБОУ «СОШ №1» II

3 МБОУ «ООШ №18» III

3

Приложение 2

к приказу МКУ УО

 от «01» февраля 2021 № 91

Список победителей и призеров

муниципального этапа региональных соревнований

«Кузбасская школьная спортивная лига» комплекс ГТО

в 2020/2021 учебном году

Личный зачет

№

ФИ Диплом

Мальчики. 1 ступень

1 Пальчиков Иван I

2 Колесников Ярослав II

3 Беседин Максим III

Девочки. 1 ступень

1 Проскурякова Алена I

2 Голубова Алина II

3 Мамонтова Анастасия III

Мальчики. 2 ступень

1 Булыгин Глеб I

2 Михальчук Владислав II

3 Козынцев Андрей III

Девочки. 2 ступень

1 Ефимова Ева I

2 Мусейко Ксения II

3 Кустова Дарья III

Мальчики. 3 ступень

1 Федин Егор I

2 Садирдинов Руслан II

3 Сучков Марк III

Девочки. 3 ступень

1 Деркач Виктория I

2 Плотникова Дарья II

3 Сотникова Анна III

Мальчики. 4 ступень (средние школы)

1 Проскуряков Александр I

2 Сотников Илья II

3 Шубарин Кирилл III

Девочки. 4 ступень (средние школы)

4

1 Маслова Дарья I

2 Кустова Дарья II

3 Ославская Валерия III

Мальчики. 4 ступень (основные школы)

1 Денисов Данил I

2 Мельник Антон II

3 Татаринцев Выяеслав III

Девочки. 4 ступень (основные школы)

1 Кискина Кристина I

2 Киштеева Оксана II

3 Беспалова Екатерина III

Мальчики. 5 ступень

1 Моторный Ярослав I

2 Полин Всеволод II

3 Карданов Данил III

Девочки. 5 ступень

1 Мусохранова Мария I

2 Яхимович Анастасия II

3 Ошкачакова Марина III